
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№ 390 

 
24 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО:Публикуване на списък с представители  на партия  ПП „ГЕРБ” при 

произвеждане на Национален референдум на 25 октомври 2015 година  

Постъпило е заявление с вх.№ 261/23.10.2015 г. и вх.№ 270/24.10.2015 г. от ПП „ГЕРБ”, 

подписано от упълномощения представител – Михаела Ясенова Крумова, съдържащ 

имената на лица, които ще представляват ПП „ГЕРБ”  при произвеждане на национален 

референдум на 25 октомври 2015 година,  

На основание чл.85, чл.87, ал.1, т.1 във връзка с чл.124, ал.4 от Изборния кодекс, 

както и Решение № 2113-МИ/11.09.2015 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия - 

Кюстендил  

РЕШИ: 

Публикува списъка на представители на ПП „ГЕРБ” при произвеждане на 

национален референдум на 25 октомври на интернет страницата си при спазване 

изискванията на Закона за защита на личните данни, както следва: 

Румен Георгиев Даскалов №193 / 20.10.2015г. 

Славчо Василев Тошков №194 / 20.10.2015г. 

Галина Радославова Матуска №195 / 20.10.2015г. 

Диана Николова Костурска №196 / 20.10.2015г. 

Теменужка Георгиева Димитрова №197 / 20.10.2015г. 

Мария Славчова Тонева №198 / 20.10.2015г. 

Полина Кирилова Стоименова №199 / 20.10.2015г. 

Аделина Димитрова Георгиева №200 / 20.10.2015г. 

Антоанета Ставрева Точева №201 / 20.10.2015г. 

Николай Данчов Спасов №202 / 20.10.2015г. 

Атанас Кирилов Пенков №203 / 20.10.2015г. 

Снежана Кирилова Митова  №204 / 20.10.2015г. 

Румен Боянов Милев №205 / 20.10.2015г. 

Валентин Петров Симеонов №206 / 20.10.2015г. 

Анелия Йорданова Симеонова №207 / 20.10.2015г. 

Илияна Владимирова Баталска №208 / 20.10.2015г. 



Евелина Стефанова Нешева №209 / 20.10.2015г. 

Анелия Иванова Ганева №210 / 20.10.2015г. 

Татяна Иванова Атанасова №211 / 20.10.2015г. 

Весела Славева Георгиева №212 / 20.10.2015г. 

Константин Кирилов Димитров №213 / 20.10.2015г. 

Йордан Цветанов Бурнарски №214 / 20.10.2015г. 

Цветелина Ивайлова Йорданова №215 / 20.10.2015г. 

Бойчо Василев Димитров №216 / 20.10.2015г. 

Емилия Боянова Мирчова №217 / 20.10.2015г. 

Огняна Валериева Панева №218 / 20.10.2015г. 

Валери Георгиев Николов №219 / 20.10.2015г. 

Юлиян Николов Манчев №220 / 20.10.2015г. 

Гергана Димитрова Соколова №221 / 20.10.2015г. 

Мирослава Маркова Митова №222 / 20.10.2015г. 

Василка Иванова Гълъбова №223 / 20.10.2015г. 

Стефка Василева Гълъбова №224 / 20.10.2015г. 

Десислав Венциславов Стоичков №225 / 20.10.2015г. 

Венка Иванова Маринова №226 / 20.10.2015г. 

Юлиан Илчов Богомилов №227 / 20.10.2015г. 

Димитър Станчов Митов №228 / 20.10.2015г. 

Йордан Владимиров Йорданов №229 / 20.10.2015г. 

Александър Лилянов Евтимов №230 / 20.10.2015г. 

Лилия Иванова Славова №231 / 20.10.2015г. 

Венка Петрова Евтимова №232 / 20.10.2015г. 

Лиляна Василева Каранска №233 / 20.10.2015г. 

Дора Симеонова Гаврилова №234 / 20.10.2015г. 

Василка Симеонова Стефанова №235 / 20.10.2015г. 

Елена Димитрова Ангелова №236 / 20.10.2015г. 

Атанас Тодоров Вичев №237 / 20.10.2015г. 

Лиляна Асенова Панова №238 / 20.10.2015г. 

Златко Райчов Димитров №239 / 20.10.2015г. 

Иван Милчов Цветков №240 / 20.10.2015г. 

Василка Николайева Илиева №241 / 20.10.2015г. 

Елица Кирилова Ангелова №242 / 20.10.2015г. 

Кристиан Павлов Павлов №243 / 20.10.2015г. 

Емилия Димитрова Иванова №244 / 20.10.2015г. 

Маргарита Стоянова Джонева №245 / 20.10.2015г. 

Йорданка Лозанова Иванова №246 / 20.10.2015г. 

Росица Димитрова Гълъбова №247 / 20.10.2015г. 

Тодор Йрданов Гълъбов №248 / 20.10.2015г. 

Ирена Андреева Алексндрова №249 / 20.10.2015г. 

Мария Боянова Величкова №250 / 20.10.2015г. 



Райна Стоянова Илиева №251 / 20.10.2015г. 

Ален Испиридонов Митов №252 / 20.10.2015г. 

Миглена Георгиева Стефанова №253 / 20.10.2015г. 

Анита Василева Тодорова №254 / 20.10.2015г. 

Теменужка Стоянова Бонгурева №255 / 20.10.2015г. 

Лилия Стефанова Петрова №256 / 20.10.2015г. 

Биляна Павлова Стойнева №257 / 20.10.2015г. 

Емилия Милетиева Минева №258 / 20.10.2015г. 

Маргарита Орлинова Янкова №259 / 20.10.2015г. 

Иваило Емилов Минев №260 / 20.10.2015г. 

Анка Николова Манова №261 / 20.10.2015г. 

Анжелина Асенова Георгиева №262 / 20.10.2015г. 

Мариана Славчова Симеонова №263 / 20.10.2015г. 

Слави Георгиев Борисов №264 / 20.10.2015г. 

Любка Василева Георгиева №265 / 20.10.2015г. 

Мая Стойнева Кънева №266 / 20.10.2015г. 

Роза Райчова Манова №267 / 20.10.2015г. 

Йордан Василев Йорданов №268 / 20.10.2015г. 

Десислава Павлова Спасова №269 / 20.10.2015г. 

Емил Димитров Асенов №270 / 20.10.2015г. 

Миглена Каменова Тонева №271 / 20.10.2015г. 

Павлина Костадинова Костова №272/ 20.10.2015г. 

Елена Методиева Каракашка №273 / 20.10.2015г. 

Гюлка Борисова Димитрова №274 / 20.10.2015г. 

Маргарита Иванова Катранджийска №275 / 20.10.2015г. 

Ирена Димитрова Панева №276 / 20.10.2015г. 

Антоанета Симеонова Гошева №277 / 20.10.2015г. 

Димитър Атанасов Гогов №278 / 20.10.2015г.  

Златослав Валентинов Янев №279 / 20.10.2015г. 

Марко Мирков Стоилов №280 / 20.10.2015г. 

Александър Петров Георгиев №281 / 20.10.2015г. 

Веселин Владимиров Михалков №282 / 20.10.2015г. 

Ралица Емилова Кирилова №283 / 20.10.2015г. 

Лидия Йорданова Василева №284 / 20.10.2015г. 

Нели Иванова Джонева №285 / 20.10.2015г. 

Силвия Тончева Атанасова №286 / 20.10.2015г. 

Гюлка Асенова Николова №287 / 20.10.2015г. 

Милен Райчов Николов №288 / 20.10.2015г. 

Гинка Благоева Ташкова №289 / 20.10.2015г. 

Николай Бориславов Мицов №290 / 20.10.2015г. 

Иванка Владимирова Гюрова №291 / 20.10.2015г. 

Бисер Евтимов Георгиев №292 / 20.10.2015г. 



Нели Андонова Юрукова №293 / 20.10.2015г. 

Борянка Захариева Митева №294 / 20.10.2015г. 

Любка Асенова Димитрова №295 / 20.10.2015г. 

Валентина Тодорова Миленкова №296 / 20.10.2015г. 

Румен Кирилов Чавдарски №297 / 20.10.2015г. 

Сергей Зафиров Марковски №298 / 20.10.2015г. 

Красимира Методиева Джамбазка №299 / 20.10.2015г. 

Димитър Цветанов Хаджийски №300 / 20.10.2015г. 

Деница Красимирова Милева №301 / 20.10.2015г. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 

 
 

 


